
БАРАЊЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ

До Друштво за финансиски лизинг ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ со седиште на 

Бул.8-ми Септември бр.19 А, Карпош - Скопје, Р.Македонија со ЕМБС 6375260 и ЕДБ МК4030008035637

Информации за клиентот:

Назив на барателот на лизинг:

Место:

Адреса:

Лице за контакт:

Име и презиме:

Контакт со барателот на лизингот:

Мобилен телефон на лицето за контакт:

E-mail:

Информација за превозното средство:

Марка:

Модел:

Набавна цена на средството ЕУР СО ДДВ:

Информација за финансирањето:

Учество (напиши % или износ во ЕУР):

Времетраење на лизингот (во месеци):

Остаточна вредност (за оперативен лизинг):

Датум: Потпис на барателот на лизинг:

(печат на правното лице)

% EUR

Даночен број или матичен број  (правни 

лица):

Вид на финансирање (финансиски или 

оперативен лизинг):


